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Точно време и распоред од службените лица

Организација: (1) Фудбалска Федерација на Македонија
Вид на клуб: Женски фудбалски kлуб
Натпреварување: КУП на РМ за Жени 15/16 - 2015/2016
Сезона: 2015/2016
Коло: 1 -
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 2

КУП на РМ за Жени 15/16

1/8Ф.Коло

27.02.2016ЖФК КОНЗУЛИ ЈУНАЈТЕД - ЖФК
РЕЧИЦА  -:-

Смоквоски Кирил
(Прилеп)

Костоски Зоран
(Прилеп)

Смилкоски Марјан
(Прилеп)

Игралиште Павел Шатев 12:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Дивитаров Мендо (Битола)

Натпревар: ИгралишРбр: 2 Време:Датум:

28.02.2016ЖФК ДРАГОН 2014 - ЖФК
ТИВЕРИЈА СТРУМИЦА  -:-

Стојчевски Игор
(Скопје)

Соклеска Илиевски
Елена (Скопје)

Крајчевска Бранка
(Скопје)

Миноски Аце (Скопје)

Игралиште Јован Мандаровски 12:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 1 Време:Датум:
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